

**KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖS
KAUNO JAUNIMO REIKALŲ TARYBOS**

2021 METŲ VEIKLOS

A T A S K A I T A

JR 2-1 2021-03-22

Kauno miesto savivaldybės jaunimo reikalų taryba (toliau KJRT) sudaryta ir jos nuostatai patvirtinti 2019 m. gegužės 14 d. Savivaldybės tarybos sprendimu Nr. T-206 „Dėl Kauno miesto savivaldybės jaunimo reikalų tarybos sudarymo ir jos nuostatų patvirtinimo“ (papildyti 2020 m. spalio 20 d. Savivaldybės tarybos sprendimu Nr. T-419). Kauno jaunimo reikalų taryba yra visuomeninė patariamoji institucija, sudaroma pariteto principu: 6 jaunimo organizacijų atstovai ir 6 Savivaldybės institucijų atstovai (Savivaldybės tarybos nariai, Savivaldybės tarybos ir mero sekretoriato ir Savivaldybės administracijos valstybės tarnautojai). Jaunimo atstovai yra renkami pagal patvirtintą Jaunimo atstovų rinkimų į Kauno miesto savivaldybės jaunimo reikalų tarybą organizavimo tvarkos aprašą. (Kauno miesto savivaldybės tarybos 2020 m. balandžio 28 d. sprendimas Nr. T-113)

Tarybos pirmininku išrinktas Simas Sirtautas, Kauno miesto savivaldybės Tarybos narys, pavaduotoju – Ralfas Romeika, Jaunųjų konservatorių lygos, Kauno skyriaus pirmininkas.

Jaunimo reikalų taryba savo veikloje vadovaujasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymu, Lietuvos Respublikos jaunimo politikos pagrindų įstatymu, Savivaldybės tarybos veiklos reglamentu, Savivaldybės tarybos sprendimais, Savivaldybės mero potvarkiais ir kitais jaunimo politikos įgyvendinimą reguliuojančiais teisės aktais.

Jaunimo reikalų tarybos veiklos tikslas – nagrinėti su jaunimo politika Savivaldybėje susijusius klausimus; teikti Savivaldybės institucijoms ir įstaigoms pasiūlymus dėl jaunimo politikos, jos įgyvendinimo ir su tuo susijusių teisės aktų projektų; stiprinti Savivaldybės institucijų, įstaigų ir jaunimo bei su jaunimu dirbančių organizacijų bendradarbiavimą.

Per ataskaitinį laikotarpį įvyko 2 Kauno jaunimo reikalų tarybos posėdžiai. Posėdžių metu buvo apžvelgtas Kauno miesto jaunimo reikalų tarybos 2020-2022 metų veiklos planas, numatyti tikslai. Jaunimo reikalų tarybos nariai pasiskirstė kuruojamomis sritimis, tai jaunimo dalyvavimo ir atstovavimo stiprinimas, jaunimo įgūdžių ugdymas, socialiai jautrių jaunimo grupių integracija ir problemų sprendimas. Buvo diskutuota dėl Kauno jaunimo organizacijų apskritis stalias veiklos atnaujinimo, apžvelgta Kauno jaunimo reikalų tarybos darbo grupių veikla, kalbėta apie darbo su jaunimu paslaugų lėšų poreikį. Išklaudyta informacija apie realybės projektą „6-asis SinBio pojūtis“. Svarstyti kiti su jaunimo veikla susiję klausimai.

Dėl susidariusios COVID-19 situacijos ir karantino paskelbimo Lietuvoje buvo apribota veikla, atšaukiami suplanuoti renginiai ir susibūrimai. Neatsižvelgiant į susidariusią padėtį, Kauno jaunimo reikalų tarybos veikla buvo vykdoma, posėdžiai organizuoti nuotoliniu būdu.

Kauno jaunimo reikalų tarybos pirmininkas


Simas Sirtautas